令和2年度鹿沼市指定管理者(候補者)の選定結果について

鹿沼市公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則第4条の規定により、令和2年度(令和3年度指定分)における指定管理者(候補者)の選定結果を次のとおりお知らせします。

なお、選定された候補者は、令和2年12月開催予定の市議会の議決を経て、指定管理者として指定する予定です。

1 指定管理者の候補者として選定した者

No.	施 設 名	指定管理者の候補者
1	出会いの森総合公園及び出会いの森親水公園	鹿沼市酒野谷1335番地3 特定非営利活動法人 出会いの森管理協会 理事長 上澤 広美

[※]指定期間 令和3年4月1日から令和6年3月31日

2 選定の方法

書類審査(応募書類の内容を評価点数方式により評価)

3 選定の概要

鹿沼市指定管理者選定委員会の会議を令和2年10月9日に開催し、書類審査を行った 結果、次の団体を指定管理者の候補者として適当と認めました。

なお、団体の評価点数は、次のとおりです。

No.	施設名	指定管理者の候補者	評価 点数
1	出会いの森総合公園及び出会いの 森親水公園	特定非営利活動法人 出会いの森管理協会	58/80